



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค.....กฟจ.รบ.....

ใบสั่งจ้างเลขที่.....รูป.บ. ๓๒๑๙/๒๕๖๕
ลงวันที่..... ๕ ธ.ค. ๒๕๖๕
สำหรับงาน - ปรับปรุงฯ ม.5 อบต.คิ่งกระถิ่น(ชอยสนามยง
ปิ่น) ต.คิ่งกระถิ่น อ.เมือง จ.ราชบุรี
งบ

ถึง.....บริษัท เอสเค 888 เอ็นจิเนียริง จำกัด..... ผู้รับจ้าง
ที่อยู่..เลขที่ 105/1 ม.4 ต.คลองตากต อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว
☐ หลายงวด

3002168458

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้างบริษัท เอสเค 888 เอ็นจิเนียริง..... จำกัด..... ตามใบสอบราคาเลขที่.....-.....
ลงวันที่-.....เดือน.....-.....พ.ศ.....-..... โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา / หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			แผนกแรงสูง				
1	2,630	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	4.-	-	10,520.-	-
2	42	ชุด	ประกอบฟรีฟอร์มเข้าปลายสาย	160.-	-	6,720.-	-
3	25	ท่อน	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	280.-	-	7,000.-	-
4	6	แท่ง	ชุดหลุมฝังสมอ	2,900.-	-	17,400.-	-
5	32	ท่อน	เหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	280.-	-	8,960.-	-
6	945	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็ก 25 มม.	3.-	-	2,835.-	-
7	126	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็ก 95 มม.	6.-	-	756.-	-
8	6	แท่ง	ติดตั้งก้านสมอบก	95.-	-	570.-	-
9	2	แท่ง	ติดตั้งตอกกราวด์ 60*60*5 มม.	550.-	-	1,100.-	-
10	30	ท่อน	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	65.-	-	1,950.-	-
11	110	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส	160.-	-	17,600.-	-
12	126	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	50.-	-	6,300.-	-
13	32	ตัน	ชุดหลุมปักเสาขนาด 12 เมตร	3,400.-	-	108,800.-	-
14	17	ตัน	ปักสตั๊	2,900.-	-	49,300.-	-
15	19	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.	280.-	-	5,320.-	-
16	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	160.-	-	480.-	-
17	3	ชุด	ติดตั้งครอบเข้าฟิวส์คัทเอาท์	290.-	-	870.-	-
18	3	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ	290.-	-	870.-	-
						247,351.-	
			แผนกหม้อแปลง				
1	1	แท่ง	ติดตั้งตอกกราวด์ 60*60*5 มม.	550.-	-	550.-	-
2	4	ท่อน	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	65.-	-	260.-	-
3	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.	280.-	-	560.-	-
4	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	160.-	-	480.-	-
5	3	ชุด	ติดตั้งครอบเข้าฟิวส์คัทเอาท์	290.-	-	870.-	-
6	6	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ	160.-	-	960.-	-
7	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA	8,300.-	-	8,300.-	-



8	3	ชุด	ติดตั้งตัวครอบหัวตลับเข้า	290.-	-	870.-	/	-
						12,850.-	/	
			แผนกแรงต่ำ					
1	920	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 25 ต.มม.	2.-	-	1,840.-	/	-
2	910	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	3.-	-	2,730.-	/	-
3	3,680	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	5.-	-	18,400.-	/	-
4	102	ชุด	ประกอบคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย	160.-	-	16,320.-	/	-
5	3	แท่ง	ติดตั้งตอกกราวด์ 60*60*5 มม.	550.-	-	1,650.-	/	-
6	22	ชุด	ติดตั้งแร็ค 2*200 มม.	160.-	-	3,520.-	/	-
7	40	ชุด	ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.	160.-	-	6,400.-	/	-
8	40	ชุด	ติดตั้งแร็คเดี่ยว	160.-	-	6,400.-	/	-
9	9	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	150.-	-	1,350.-	/	-
						58,610.-	/	
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ					
1	650	เมตร	รื้อถอนสายเปลือย 50 ต.มม.	1.-	-	650.-	/	-
2	1,050	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ต.มม.	1.-	-	1,050.-	/	-
3	73	ชุด	รื้อถอนคอนเนคเตอร์	80.-	-	5,840.-	/	-
4	38	ชุด	รื้อถอนแร็ค 2*200 มม.	80.-	-	3,040.-	/	-
5	36	ชุด	รื้อถอนแร็คเดี่ยว	80.-	-	2,880.-	/	-
6	28	ตัน	รื้อถอนเสาขนาด 8 เมตร	1,000.-	-	28,000.-	/	-
7	1	ตัน	รื้อถอนเสาขนาด 9 เมตร	1,200.-	-	1,200.-	/	-
						42,660.-	/	
			รวม 4 แผนกเป็นเงิน			361,471.-	/	-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			25,302.97	/	-
รวมเป็นเงิน (สามแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)						386,773.97	/	-

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง
 (นายมนทร นื่องสินธุ์)
 หม.ปป.รบ.

ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง
 (นายโรจน์ รุ่งเรือง)
 ผจก.กฟจ.รบ.



55555 55555



อ.ส.5 ใบสัณห์สังตราชสาร

เลขที่ 00232
วันที่ 28 ธันวาคม 2565

เลขบัตรประจำตัว 0705562003264 เลขที่สาขา
ชื่อผู้เสียภาษีอากร บริษัท เอสเค888 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียอากร

ที่อยู่ : เลขรหัสประจำบ้าน 70070042993 ชื่ออาคาร -
ห้องเลขที่ - ชั้นที่ -
หมู่บ้าน - หมู่ที่ 4
เลขที่ 105/1 แยก -
ตรอก/ซอย - แขวง/ตำบล คลองตลาด
ถนน - จังหวัด ราชบุรี

เขต/อำเภอ โพธาราม
รหัสไปรษณีย์ 70120

เลขบัตรประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501 เลขที่สาขา
ชื่อ ผู้ดูแล/หัวหน้าส่วนภูมิภาค

ได้เสียอากรแสดมภ์เป็นตัวเงินสำหรับตราสารตามบัญชีอัตราอากรแสดมภ์ บ่อ 4
ลักษณะตราสาร จ้างทำของ ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าตราสาร	361,471	00
ค่าอากรแสดมภ์	362	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	362	00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร(สามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)
ตามใบเสร็จ เลขที่ 001021 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2565
เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 06700070-25651228-1-03-000019



ใบสัณห์สังตราชสารนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อพนักงานเจ้าหน้าที่อากรแสดมภ์ของหน่วยเก็บภาษีอากร
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

1. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ ...1..... ฉบับ
2. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน...90.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
3. ครบกําหนดส่งมอบงาน วันที่ ๙ มี.ค. ๒๕๖๖
4. สถานที่ส่งมอบงาน.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี.....
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....2...ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....
 - 6.1. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - 6.2. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท(ในอัตรา ร้อยละ 0.10 .ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.-บาท)
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ใน ใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และ ระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือ ลดค่าปรับไม่ได้
8. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับส่งมอบงานนั้น หากผู้รับจ้างยังไม่ส่งคืนวัสดุอุปกรณ์ที่รื้อถอนคืนคลังพัสดุ ให้กับการไฟฟ้า ส่วนภูมิภาค ให้ถูกต้อง
9. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตาม สัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ ๗๖๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๙ มี.ค. ๒๕๖๕ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว ตั้งแต่วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....และยอมรับปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ



(ลงชื่อ) วิมลวิทย์ สอนรบ ผู้รับจ้าง
(.....สันติศักดิ์ สานคล้าย.....)

ตำแหน่ง.....หุ้นส่วนผู้จัดการ.....
บริษัท,ห้าง,ร้าน.....บริษัท เอสเค 888 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด.....
(โปรดประทับตราบริษัท , ห้าง , ร้าน)

โทร.....

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....

เงื่อนไขใบสั่งจ้าง(กันยายน 2560)

ชำระเงินแล้วความใบเสร็จเลขที่ DA68016601040001
ทว. 4/1/๒๕๖๖ เงิน 19,400.-
(ลงชื่อ).....
พ.ช

ฉนค. ผู้ประกยทึน (ชอวททอวอมีน)

ใบสเรจรับเงิน เลขที่ DA68016601040001



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี (สาขาที่ บอ260)

ที่อยู่ เลขที่ ๒๕ หมู่ ๕ ถนนเพชรเกษม ตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี

จังหวัดราชบุรี 70000

รหัสลูกค้า 250451

วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 25๖6

ได้รับเงินจาก บ. เอสทีเอส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่ 105/1 ม.๕ ต.คลองเตย อ.โพธาราม จ.ราชบุรี 70120

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ (เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรของผู้จ่ายเงิน ๐7๐๕๕๖2๐๐32๖๔ สำนักงานใหญ่)

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าค้ำประกันสัญญาไม่เกิน 1 ปี			19,400.00
	โดยใบนำฝากเข้าบัญชี ร.กรุงเทพ จำกัด (มหาชน) ราชบุรี เลขที่ 7051294547 จำนวนเงิน 19,400.00 บาท			
รวม ราคาสินค้าและบริการ				19,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				19,400.00

หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ในร

ผู้รับเงิน

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว

(กย.117-ร.49)

เลขที่ 1ก

06723200